PRIREC05

Grupo
Sub-Grupo
Origen
Detalle FF

100

120
122

“Sesquicentenario de la Epopeya Nacional: 1864 - 1870"

PODER LEGISLATIVO
LEY N° 6258

EJERCICIO FISCAL 2019

DESCRIPCION

24 ENTIDADES PUBLICAS DE SEGURIDAD SOCIAL
4 CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DE EMPL. DE

BANCOS Y AFINES

INGRESOS CORRIENTES

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL

1 30 CONTRIBUCIONES DE LOS EMPLEADORES

160
161

30 CONTRIBUCIONES DE LOS ASEGURADOS
RENTAS DE LA PROPIEDAD
INTERESES

1 30 INTERESES POR PRESTAMOS

162

163

190
191

200
210
21
10
240
241

300

330
332

30 INTERESES POR DEPOSITOS
DIVIDENDOS

30 VARIOS ’ -
' ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS

30 ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS

OTROS RECURSOS CORRIENTES
OTROS RECURSOS

30 VARIOS s
INGRESOS DE CAPITAL

VENTA DE ACTIVOS
VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

30 VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

DISMINUCION DE LA INVERSION FINANCIERA
VENTA DE TITULOS Y VALORES

30 VARIOS
RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

RECUPERACION DE PRESTAMOS
REEMBOLSO DE PRESTAMOS DEL SECTOR PRIVADO

30 VARIOS

Fecha : 10112118
Hora = 16:34:32

INGRESOS 2019

1.233.994.706.993

617.542,826.993
461.123.050.000
461.123.050.000

278.773.000.000
182.350.050.000

155.419.284.744
151.036.489.254

123.036.489.254
28.000.000.000
1.707.795.490

1.707.795.490
2.675.000.000

2.675.000.000

1.000.492.249
1.000.492.249

1.000.492.249
220.128.680.000

5.000.000.000
5.000.000.000

5.000.000.000

. 215.128.680.000
" 215.128.680.000

215.128.680.000
396.323.200.000

396.323.200.000
396.323.200.000

396.323.200.000



