

"Sesquicentenario de la Epopeya Nacional: 1864 - 1870"

PRIREC05



PODER LEGISLATIVO

Fecha : 10/12/18
Hora : 16:34:32

LEY N° 6258

EJERCICIO FISCAL 2019

Grupo
Sub-Grupo
Origen
Detalle FF

DESCRIPCION

INGRESOS 2019

24 ENTIDADES PÚBLICAS DE SEGURIDAD SOCIAL		
4	CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DE EMPL. DE BANCOS Y AFINES	1.233.994.706.993
100	INGRESOS CORRIENTES	617.542.826.993
120	CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL	461.123.050.000
122	CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL	461.123.050.000
1	30 CONTRIBUCIONES DE LOS EMPLEADORES	278.773.000.000
2	30 CONTRIBUCIONES DE LOS ASEGURADOS	182.350.050.000
160	RENTAS DE LA PROPIEDAD	155.419.284.744
161	INTERESES	151.036.489.254
1	30 INTERESES POR PRESTAMOS	123.036.489.254
2	30 INTERESES POR DEPOSITOS	28.000.000.000
162	DIVIDENDOS	1.707.795.490
1	30 VARIOS	1.707.795.490
163	ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS	2.675.000.000
3	30 ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS	2.675.000.000
190	OTROS RECURSOS CORRIENTES	1.000.492.249
191	OTROS RECURSOS	1.000.492.249
9	30 VARIOS	1.000.492.249
200	INGRESOS DE CAPITAL	220.128.680.000
210	VENTA DE ACTIVOS	5.000.000.000
211	VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL	5.000.000.000
10	30 VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL	5.000.000.000
240	DISMINUCION DE LA INVERSION FINANCIERA	215.128.680.000
241	VENTA DE TITULOS Y VALORES	215.128.680.000
9	30 VARIOS	215.128.680.000
300	RECURSOS DE FINANCIAMIENTO	396.323.200.000
330	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	396.323.200.000
332	REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO	396.323.200.000
9	30 VARIOS	396.323.200.000



